令和３年４月２３日

３年生保護者様

京都市立高野中学校

校  長  森 本 晃 敏

修学旅行延期のお知らせ

 晩春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本校教育に

ご理解ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

 さて，本年度の修学旅行についてですが，京都府・京都市において，新型コロナウイルス感染症

が拡大していること，さらに京都府において緊急事態宣言が発令される見通しとなりました。それ

らのことを踏まえ，５月１２日（水）～１４日（金）に予定していた修学旅行を延期することと致

しました。なお，延期に伴う詳しい日時などに関しましては，決まり次第，改めて連絡させていた

だきたいと思います。ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

記

当初の期日： 令和３年５月１２日（水）から１４日（金） ２泊３日

↓

              延期

  ※今後の詳細に関しては改めて，連絡させていただきます。